Genesim, Exodum, Leviticum, libro retractationum.

Numeros, libri v1u6. 26. De mundicia cordis libri duo.

17. Vigilii episcopi pro defen- De decem chordis. De conflictu

‘sione fidei catholice. Epistola viliorum et virtutum liber

Petri Ravennatis ad Eutichiten unus 14.

presbiterum libri v. Augustini 27. Quedamlectiones de evange

ad Paulinum episcopum de cura liis. _

gerenda pro mortuisliber unus. 28. De concordia evangelista

De octo questionibus7. rum 15.

18. De civitate Dei pars prima, 29. Egisippus. Soliloquia Augu

libri xv. stini.

t9. Super psalterium plura volu- 30. De vera religione. De libero

mina 8. arbitrio. Contra Felicianum. De

20. De utilitate credendî. De gra- predestinatione. Super episto- '

tia Novi Testamenti. De nalura lam ad Romanos16.

boni. De octo questionibns Ve- 31. Epistola Jeronymi ad Deme

teris Testamenti9. triadem virginem. Epistola Ju

1. saint-Germain, 2'28. guslini XI! volumina super psalterium. v

2. Saint-Germain, 767. 9. saint-Germain, 740.

3. Saint-Germain, 1285. V 10. saint-Germain, 1322.

Il. sa nt-Gemain, 769. 1l. saint-Germain, 839.

5. Saint-Germain, 736. t2. saint-Germain, 761.

6. Saint-Germain. 738. 13. saint-Germain, 1283.

7. Saint-Germain, 847 (ms. en déficit). 14. saint-Germain, 327, 2° partie.

8. Article ajouté dans la marge du ms. 15. Saint-Germain, 758.

Le catalogue de Middlehill porte: « Au- 16. saint-Germain, 250.

A
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liani Pelagiani ad eamdem. Au

gnstinus super symbolum. Su

per epistolam Johannis. Alcui

nus de Trinitate ad Carolum

regem 1.

32. De chatezizandis rudibus 2.

33. De natura et origine anime li

ber unus. Ad Petrum liber unus.

De adulterinis conjugiis libri

duo. De observatione jeiunii

liber unus. Contra adversarium

legis et prophelarum libri duo 3.

34. Questiones Orosii et respon

siones Augustini "1.

35. Sermones Augustini de Pas

cha. Liber Paschasii de Spiritu

Sancto.

36. Super Genesim ad litteram.

37. Solutiones queslionum ab he

reticis objectarum. Contra Ada

mantium. Contra Arrianos 5.

38. Jeronymussuperpsalteriums.

39. Super Jheremiam libri sex.

40. Super Ysaiam 7.

41. Super Iezechielem 8.

42. Super psalterium 9.

43. Super epistolam ad Galathas.

44. Super psalterium.

45. Super Danielem 1°.

46. Defensio Jeronymi contra ac

cusatorem. Epistola ejusdem

ad Rufinum. Prefatio Rufini

super peri arcon. Invectio Je

ronymi in scripte Rufini. Dialo

gus Jeronymi. De nominibus

hebreis 11.

47. Super Ecclesîastem. Origenis

super Cantica canticorum, aJe

ronymo translatus. Ejusdem de

Balaam et Balac 12.

48. ContraJovinianum. Expositio

symboli13.

49. Dialogus.

50. Superepistolamad Ephesioslî.

51. Liber Juvenci cum quibus

dam epistolis Jeronymi15.

52. Super epistolas ad Titum et

Philemonem.33. Super duodecim prophetas et I

super Danielem 16. .

l. Cet article se rapporte à un ms. dont

la destinée m'est inconnue. et qui figure

en ces termes sur le catalogue des mss.

de Corbie dressé en 1621 : u Juliani Pela

giani episcopi epistola ad Demetriadem

de instrnctione virginie. Ejusdem Augu

stiui expositio symboli contra Judæos, Pa

ganos et Arrianos. Expositio in epistolam

sancti Johannis. Alcuini de Trinitaœ.

Ejusdem epistola ad sorurem. u (Bibl.

imp , Rés. saint-Germain, 1429, 1‘. 43 v°.)

2. saint-Germain, 759.

Saint-Germain, 250, 2.

saint-Germain, 1291.

saint-Germain, 700.

n. Saint-Gennain, 209.

. saint-Germain, 213.
\l9&5“

- contenaient Pl-Zxposition du

8. saint-Germain, 216.

9. saint-Germain, 212.

10. sain1-Germain,731. .

11. saint-Germain, 735. C1‘..la table du

ms. 735, écrite au douzième siècle par un

moine de Corbie, à la fin du ms. lat. 839

de saint-Germain.

12. saint-Germain, 1273. Le catalogue

du onzième siècle porte: c Epitalamium

Origenis in Cantîca canticorum. u

13. saint-Germain, 1276. On aarraché,

au dix-huitième siècle, les feuillets qui

symbole.

Voyez plus haut, p. 405. _

14. saint-Germain, 1275.

15. saint-Germain, 841.

16. saint-Germain,732.
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fw Super Ecclesiasteml. de similitudine carnis. Augus

Jeronymus Super Genesim t tinus de quantitate temporis.

56. Epistole. Ejusdem de predestinationibus.

si Jeronymus super Ysaiam i Ejusdem de decem cordis 10.

58. Epistole. 69. Ambrosius et Tullius de ofli

59. Epistole. ciis11.

60. ln Hesdram. 70. Explanatio sex dierum ex

61. Ambrosius super epistolas ad dictis Ambrosii.

Romanos et ad Chorintios lt 7l. gregorius Moralia Gregorii

ea Super epistolam ad Galatas in sex partitionibusfl.

et sequentes in 72. Omelie gregorii 13.

63. Super evangelium Luce 6. 73. Eiceptiones de libris Gre

61. Examerqn 7. gerii.

ea De Trinitate 3. uli Super lezechielem pars pri

66. De incarnatione Domini. Pas- ma lin

toralispDe mysteriis.‘ De sacra- 75. Super lezechielem pars se

mentis. De officiis cunda 15.

67. De Noe liber unus. De Abra- 76. Super Iezechielem pars pri

ham libri duo. De David liber ma ut '

unus. De Joseph liber unus. De 77. Gregorialis”.

benedictionibus patriarcharum 78. Dialogus li

liber unus. De excessu fratris 79. Registrum 19.

sancti Ambrosii libri duo. Epi- 80. Gregorialis 20.

stole ejusdem quatuor. De in- 81. Pastorales cure lh

car-natione Domini liber unus 9. se Epistole de registro cum ex

68. Contra Novatiauum. johannis ceptione 22.

1. saint-Germain, me J'ignore ce que sont devenues la se et la

2. saint-Germain, 729. se partie, qui renfermaient: l'une, les

si saint-Germain, 21| (ms en déficit). livres XI-XVI; .l‘autre, les livres xxm

le. Amiens, 87. XXVH. Celle-ci est portée au catalogue

5. Amicns. 88. des mss. de Corbie dressé en mar

6. saint-Germain, nos 13. saint-Germain, 278.

7. saint-Germain, nos l4. Saint-Germain, 788.

s. «Liber sancti Ambrosii de Trini- 1o. saint-Germaimwl.

tate ad Gratianum imperatorem u (Tatav m saint-Germain, 789.

logue du onzième siècle. 17. Ouvrage du moine Alulfus, biblio

9. saintccermain, 204. thécaire de saint-Martin de ‘Tournai.

10. saint-Germain, 1307. 18. Saint-Gelmain, 798.

11. saint-Germain, 1271. 19. saint-Gemain, 283.

12. La 1r",l;i 21', la 11' c1 la se partie des 20. Voy. plus haut, note 17.

Murales forment les n. nam 277., m el ‘J1. saint-Germain, am

786 du fonds latin de saint-Germain. am saint-cermain.sba. .
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83. Liber dogmatum ex epistolis

Jeronymi 1.

84. Omelie Gregorii 2.

85. Exceptiones Moralium 3.

86. Omelie Origenis super Penta

teucum, Josue et Judicum 4.

87. Super Canticañ.

88. Apologeticus Panfilii. Peri

arcon Origenis 6.

89. Origenis de Balaam. Johan

nes de reparatione lapsi 7.

90. Omelie super cnntica et pro

phetas 3. '

91. Origenessuper Numeros. Be

da de tabernaculo 9.

92. Beda de natura rerum. De

temporibus. Chronica 1°.

93. Super Genesim 11.

94. Super Lucam libri sex 12.

95. De gratin Dei super Julianum

hereticum. Super Cantica.

97. Super Marcum 14.

98. Super Genesim 15.

99. De templo Salomonis. Ques

tiones super libros Regum xxx.

Super canticum Abacuc 16.

100. Super Aetus apostolorum.

Super Apocalipsim 17.

101. Super Actus apostolorum 18.

10:2. De temporibus.

103. Super Samuhelem, i. e. duos

primos libros Regum. Nomina

Iocorum ex libris Jeronymi 19.

101. De titulis psalmorum 2°.

105. De compoto.

106. Beda super Lucam 21.

107. De temporibus 22.

108. Raberius super lamentatio

nes Jheremie. Seneca de copia

rverborum. Collationes Alexan

dri et Didymi regum 23.

109. Super lamentaiiones Jhere

mie 24.96. Super Paraboles 13.